PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha ushtrimore 01.01.2014-31.12.2014

Ne Leke
Nr ¥ -
Pershkrimi i Elementeve Shenime 2014 2013
1 Shitjet neto S8 106,208,605 16,062,411
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 562,688
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara S9 26,039,518 12,040,045
5 | Kosto e punes S10 8,986,863 11,787,656
Pagat e personelit 7,753,471 11,247,772
Shpenzimet per sigurime shogerore e 1,233,392 539,884
shendetesore
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet 4,301,035 1,487,857
7 Shpenzime te tjera S11 46,764,874 5,092,773
8 | Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 86,092,290 30,408,330
9 | Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 20,116,314 -13,783,231
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -72,728 -117,677
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera
121.0 ;
financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -48 7,685
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit S12 -32,327 -125,363
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare S13 -40,353
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -72,728 -117,677
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 20,043,586 -13,900,908
16 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin S14 995,192 0
16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 19,048,394 -13,900,908
17 | Elementet e pasqyrave te konsoﬁdu
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